https://wwwdiariomunicipal .com.br/aprece/materiaJA5F9FFF7/ba...  Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° SS-CP00312025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através da sua Agente
de Contratação, toma público que realizará as 09:00, do dia 25
de setembro de 2025, no endereço eletrônico https://
compras.m2atecnologia.com  .br/, 	CONCORRÊNCIA
PUBLICA n° SS-CP003/2025. Objeto: CONSTRUÇÃO DE
UMA CLINICA DE IMAGEM NO MUNIC1PIO DE NOVA
RUSSAS - CEARÁ. LOCALIZADA NA RUA JOSÉ DAVI
DE CARVALHO, S/N, TIMBAÚBA, NOVA RUSSAS -
CEARA. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -
http://licitacoes.tce.ce.gov.br, 	wwwnovarussas.ce.gov.br/
licitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1037 ou
no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova
Russas - Ce. Nova Russas/CE, 08 de setembro de 2025.

1V1N4 GUEDES BERNARDO DEAR4GAOMARTJNS-
Agente de Contratação.

Publicado por:
Mabel Andrade Girão

Código ldentificador:A5F9FFF7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 09/09/2025. Edição 3795
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

1 of 1 09/09/2025, 07:47

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07993439/0001-01 - Tel: (88) 36721920- Site: www.novarussas.ce.govbr

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA: SS-CP003/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através da sua Agente de Contratação, torna público que realizará as
09:00, do da 25 de setembro de 2025, no endereço eletrônico https:llcomprasm2atecnolog!a.com.br!.
CONCORRÊNCIA PÚBLICA no SS-CP00312025. Objeto: CONSTRUÇÃO DE UMA CLINICA DE IMAGEM
NO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CEARA, LOCALIZADA NA RUA JOSÉ DAVI DE CARVALHO, S/N,
TIMBAÚBA, NOVA RUSSAS - CEARÁ. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
e'etrônicos 	hffps://c.ompras, m2atecnologia. com, br/ 	- 	http://Iicitacoestce  cegov.hr,
www.novarussas.ce.gov.brllicitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1037 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, no 188 Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 08 de setembro de 2025.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

lvna Guedes Bernardo De Aragao Martins
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 09/09/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) CONCORRÊNCIA -
SS-CP003/2025/2025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo -

https,.//novarussas,ce.gov.br/iicitacaolista.php?íd=l  308,

Nova Russas/Ce, 9 de Setembro de 2025.

.vIaIJtu ,-i n.ii a..i
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: G2200-000 - Nova Russas\C

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https:llruovarussas.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=1 308

—i —

aLIcitaáo 	 Página(s) 1 de 1

C
A
R
M
E
N
 P
O
M
P
E
U

N
A
 C
W
A
L
C
Â
.
T
E
  1
  I
R
N
A
W
V
A
L
C
A
N
T
E
O
P
O
V
O
.
C
Q
M
.3
R
 1
 8
5
 3
2
5
5

6

0
6

(-)

\À